
ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 40М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12Ч 15М

1 168 Мерзляков Артемий 2000 ДЮСШ им. П.Усова                    27:29,7 1 28:50,2 3 1:10:18,8
2 163 Степанов Вадим 1998 Северодвинск                    27:31,2 3 28:50,1 2 1:10:22,1
3 169 Степырев Никита 2000 ДЮСШ им. П.Усова                    27:30,5 2 28:49,9 1 1:10:22,9
4 155 Скирель Олег 1999 Онега                    27:32,5 5 29:27,5 4 1:12:16,0
5 166 Пудов Вячеслав 1998 ДЮСШ им. П.Усова                    27:31,8 4 29:33,7 5 1:12:44,1
6 156 Василишин Александр 2001 Холмогоры                    27:33,1 6 31:23,2 8 1:13:58,6
7 154 Воробьев Максим 1999 Онега                    28:03,5 7 30:52,3 6 1:14:30,0
8 167 Кузнецов Антон 2000 ДЮСШ им. П.Усова                    28:15,8 8 31:50,5 12 1:15:13,0
9 159 Стахеев Иван 1999 Кушкопола                    29:14,4 11 31:00,3 7 1:16:01,8

10 158 Макаров Александр 1999 Холмогоры                    28:17,0 9 31:48,6 11 1:16:47,0
11 165 Сухопаров Алексей 1999 ДЮСШ им. П.Усова                    29:53,9 13 31:31,1 9 1:16:47,5
12 108 Самсонов Александр 1999 Онега                    29:13,9 10 32:11,0 13 1:16:59,9
13 161 Симков Дмитрий 1999 Карпогоры                    29:51,6 12 31:32,8 10 1:18:04,3
14 152 Архипов Никита 1999 Каргопоры 30:02,4 14 32:43,6 14 1:20:19,8
15 107 Пачгалов Роман 1999 Онега                    30:52,3 15 34:13,9 15 1:22:20,5
16 170 Козьминов Матвей 1999 ДЮСШ им. П.Усова                    32:09,0 17 34:17,4 16 1:23:19,5
17 157 Полуянов Демьян 1999 Холмогоры                    30:55,7 16 35:55,5 17 1:25:36,2
18 160 Самойлов Даниил 2000 Архангельск                    32:36,2 18 36:48,7 18 1:28:56,6

КРУГ 1 М КРУГ 2

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

СТАРШИЕ ЮНОШИ 1998-2000 г.р., 25 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ПримечаниеМЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

+18:37,8
+15:17,4

+10:01,0
+12:01,7
+13:00,7

+00:03,3
+00:04,1
+01:57,2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

+06:28,7
+06:41,1
+07:45,5

+04:54,2
+05:43,0
+06:28,2

+02:25,3
+03:39,8
+04:11,2



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 40М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12Ч 15М

1 101 Трошина Виктория 1998 САФУ                    29:57,7 1 31:26,1 1 1:16:45,5
2 150 Мелентьева Валерия 2000 Архангельск                    29:58,4 2 31:38,1 2 1:16:45,7
3 164 Вешнякова Валерия 1998 ДЮСШ им. П.Усова                    30:44,6 3 33:21,1 3 1:20:43,0
4 110 Кузнецова Эльза 1998 Онега                    32:11,7 4 34:24,3 4 1:24:18,2
5 162 Деньгина Влада 2000 Новодвинск                    33:41,0 5 38:19,4 5 1:31:25,9
6 153 Нечепуренко Валерия 1998 Пинежский район                    34:53,9 6 40:12,3 6 1:33:22,0

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

СТАРШИЕ ДЕВУШКИ 1998-2000 г.р., 25 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ

+16:36,5

Примечание

+00:00,2
+03:57,5
+07:32,7
+14:40,4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 40М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12Ч 15М

1 105 Василевская Анастасия 1996 САФУ                    32:10,2 2 34:13,6 1 1:23:13,8
2 109 Кашина Анастасия 1996 САФУ                    32:07,9 1 34:14,8 2 1:23:22,0
3 111 Нюнина Полина 1996 Архангельск                    32:14,7 3 35:11,3 3 1:26:30,0
4 130 Братюк Наталья 1997 Новодвинск                    34:19,6 4 38:38,9 4 1:32:24,2
5 112 Бородина Мария 1997 АПК                    42:31,8 5 47:18,3 5 1:53:54,5

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

ЮНИОРКИ 1996-1997 г.р., 25 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ Примечание

+00:08,2
+03:16,2
+09:10,4
+30:40,7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч 45м

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ВЫП. РАЗРЯД

1 89 Покрышкин Егор 1997 САФУ 25.37,4 1 26.19,3 1 27.43,1 1 29.16,6 1 34.03,6 1 2:23:00,0 1Р
2 106 Шпикин Дмитрий 1997 Архангельск                    32.41,7 3 35.17,9 3 33.22,3 2 33.52,7 2 34.19,4 2 2:49:34,0 1Р
3 104 Арсентьев Вячеслав 1997 Пинега                    30.00,9 2 33.45,8 2 36.01,0 3 35.50,6 3 39.17,1 3 2:54:55,4 2Р

+0:26:34,0
+0:31:55,4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

ЮНИОРЫ 1996-1997 Г.Р., 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13Ч 55М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 121 Поташев Владимир 1968 Приморский район 25.41,0 1 27.52,0 1 28.43,0 1 28.56,8 1 31.14,4 2 2:22:27,2 1Р
2 14 Томилов Алексей 1972 Архангельск                    26.34,4 2 29.07,7 3 29.55,0 3 30.43,6 3 31.19,8 3 2:27:40,5 +0:05:13,3 1Р
3 73 Лебедев Алексей 1973 Зеленая поляна                    27.31,5 8 29.42,3 5 30.33,1 5 29.55,0 2 30.25,6 1 2:28:07,5 +0:05:40,3 1Р
4 5 Попов Михаил 1969 Третьяков Тим                    26.35,0 3 29.05,5 2 29.54,6 2 30.45,0 4 31.52,6 5 2:28:12,7 +0:05:45,5 1Р
5 52 Княжев Дмитрий 1970 п.Октябрьский                    27.30,8 6 29.44,8 7 30.17,4 4 31.29,5 5 32.01,9 6 2:31:04,4 +0:08:37,2 1Р
6 23 Носырев Сергей 1967 Архангельск                    27.31,0 7 29.43,4 6 31.08,9 8 32.15,3 7 32.33,6 8 2:33:12,2 +0:10:45,0 1Р
7 8 Дашук Станислав 1969 Третьяков Тим                    27.59,9 9 29.22,6 4 30.39,2 6 32.13,5 6 34.41,1 12 2:34:56,3 +0:12:29,1 1Р
8 114 Чудаков Евгений 1973 Новодвинск                    26.56,5 4 31.30,6 11 32.41,3 11 32.38,8 9 31.48,5 4 2:35:35,7 +0:13:08,5 1Р
9 27 Зубов Владимир 1972 Няндома                    28.20,5 10 30.42,9 9 32.03,6 9 32.26,3 8 32.07,1 7 2:35:40,4 +0:13:13,2 1Р

10 57 Некрасов Владимир 1970 Вельск                    28.58,6 12 31.00,2 10 32.48,9 12 33.20,2 11 34.46,2 13 2:40:54,1 +0:18:26,9 1Р
11 15 Григорьев Николай 1967 Сокол                    30.55,2 19 31.37,1 13 32.29,7 10 33.07,3 10 33.17,8 10 2:41:27,1 +0:18:59,9 1Р
12 4 Савицкий Олег 1970 Новодвинск 28.21,9 11 31.35,9 12 33.17,0 14 34.59,4 15 33.14,4 9 2:41:28,6 +0:19:01,4 1Р
13 35 Толстобров Николай 1973 Вологда                    29.18,0 13 31.38,0 14 33.07,8 13 34.21,2 14 33.34,4 11 2:41:59,4 +0:19:32,2 1Р
14 59 Евграфоф Олег 1971 Новодвинск                    27.24,9 5 30.36,2 8 31.04,9 7 34.15,3 13 39.17,4 22 2:42:38,7 +0:20:11,5 1Р
15 68 Вдовин Вячеслав 1975 Северодвинск                    29.54,0 15 32.08,7 16 33.32,2 15 34.04,1 12 36.46,1 17 2:46:25,1 +0:23:57,9 1Р
16 71 Хахилев Иван 1967 Северодвинск                    29.55,0 16 32.03,6 15 34.49,0 17 35.45,3 17 36.19,7 15 2:48:52,6 +0:26:25,4 1Р
17 74 Малков Андрей 1974 Архангельск                     31.23,6 23 32.48,6 17 34.40,0 16 35.49,5 18 36.37,3 16 2:51:19,0 +0:28:51,8 1Р
18 61 Грибов Андрей 1969 Вельск                    29.36,4 14 32.55,2 18 35.10,5 19 36.24,8 19 37.25,2 19 2:51:32,1 +0:29:04,9 1Р
19 46 Гаврилов Алексей 1975 Северодвинск                    31.18,2 22 34.26,4 23 35.15,4 20 36.37,4 20 37.09,5 18 2:54:46,9 +0:32:19,7 2Р
20 43 Черепанов Александр 1970 Архангельск                    32.11,4 25 34.38,2 24 36.30,7 23 35.40,7 16 35.49,5 14 2:54:50,5 +0:32:23,3 2Р
21 120 Бурдаев Леонид 1973 Архангельск                    30.59,1 20 33.20,3 19 35.01,6 18 37.05,2 21 38.46,9 21 2:55:13,1 +0:32:45,9 2Р
22 90 Зацаринный Александр 1974 Москва                    29.55,4 17 34.02,8 22 36.51,4 24 38.46,9 24 37.26,4 20 2:57:02,9 +0:34:35,7 2Р
23 62 Лобанов Андрей 1972 Вельск                    29.57,8 18 33.45,7 21 36.03,1 22 38.44,5 23 39.43,1 23 2:58:14,2 +0:35:47,0 2Р
24 100 Петухов Алексей 1976 Новодвинск                    32.04,3 24 33.38,9 20 35.36,4 21 38.11,2 22 41.28,7 26 3:00:59,5 +0:38:32,3 2Р
25 87 Рудный Сергей 1970 Архангельск                    31.02,8 21 34.52,5 25 38.14,7 25 39.39,5 25 40.32,0 25 3:04:21,5 +0:41:54,3 2Р
26 91 Киселев Игорь 1971 Череповец                    35.45,5 26 37.42,5 26 39.19,6 26 40.35,5 26 40.03,8 24 3:13:26,9 +0:50:59,7 2Р

44 Тарлов Владимир 1976 Архангельск 42.28,3 28 46.47,6 27 НЕ ЗАК.ДИСТ.
88 Назаренко Олег 1968 Архангельск 36.16,5 27 НЕ ЗАК.ДИСТ.

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

МУЖЧИНЫ 1967-1976 Г.Р., 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 05М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 32 Яшина Анжела 1970 Северодвинск                    31.00,7 1 33.12,9 1 34.52,8 1 35.05,5 1 34.49,4 1 2:49:01,3 1Р
2 41 Красташевская Ирина 1976 Новодвинск                    35.53,4 3 38.06,1 2 40.01,6 2 39.18,2 2 38.39,5 2 3:11:58,8 +0:22:57,5 1Р

28 Деньгина Татьяна 1972 Новодвинск                    34.06,4 2 37.24,3 НЕ ЗАК.ДИСТ.

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

ЖЕНЩИНЫ 1967-1976 Г.Р., 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 12М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 49 Селиванова Ирина 1977 Северодвинск                    28.57,8 1 31.00,2 1 32.47,2 1 32.45,9 1 34.14,6 1 2:39:45,7 1Р
2 95 Щетинина Елена 1978 Онега                    31.31,2 2 32.43,1 2 34.05,0 2 35.30,5 2 36.45,3 2 2:50:35,1 +0:10:49,4 2Р
3 98 Суворова Юлия 1995 САФУ                    32.06,5 3 33.40,4 3 35.11,8 3 36.47,6 3 38.18,8 3 2:56:05,1 +0:16:19,4 2Р
4 97 Остальцева Юлия 1993 САФУ                    33.45,0 4 35.11,4 4 37.42,8 4 41.54,2 4 54.09,8 7 3:22:43,2 +0:42:57,5 2Р
5 36 Меньшенина Оксана 1980 Архангельск                    36.01,4 5 40.01,2 5 42.31,7 5 43.32,0 5 44.40,5 4 3:26:46,8 +0:47:01,1 2Р
6 56 Щеглова Наталья 1979 Архангельск                    38.16,2 6 40.41,6 6 42.40,9 6 45.52,3 6 45.49,7 5 3:33:20,7 +0:53:35,0 2Р
7 38 Федотова Юлия 1981 Электропрофсоюз                    39.10,8 7 42.50,5 7 45.45,6 7 47.22,5 7 46.19,0 6 3:41:28,4 +1:01:42,7 2Р

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

ЖЕНЩИНЫ 1977-1995 Г.Р., 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 39М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 20 Шульгин Петр 1984 Архангельск 25.33,8 3 26.17,3 6 27.04,0 2 25.48,7 3 27.39,5 1 2:12:23,3 1Р
2 117 Панормов Вячеслав 1986 Северодвинск 25.35,1 6 26.15,5 3 27.10,6 5 25.43,2 1 27.41,8 2 2:12:26,2 +0:00:02,9 1Р
3 66 Гужихин Дмитрий 1995 САФУ 25.32,2 2 26.23,6 11 27.03,1 1 25.45,4 2 27.57,1 3 2:12:41,4 +0:00:18,1 1Р
4 96 Медведицын Александр 1989 Мирный 25.39,4 10 26.10,7 1 27.11,9 8 27.15,1 4 29.11,9 6 2:15:29,0 +0:03:05,7 1Р
5 24 Сысоев Никита 1993 Каргопольский район 25.30,6 1 26.21,5 10 27.08,2 3 27.17,4 5 29.12,9 7 2:15:30,6 +0:03:07,3 1Р
6 6 Жгилев Алексей 1983 Приморский район 25.38,4 9 26.17,0 5 27.43,2 9 28.52,0 9 29.11,4 5 2:17:42,0 +0:05:18,7 1Р
7 80 Кузнецов Илья 1989 Новодвинск 25.43,5 12 26.14,5 2 28.59,8 13 27.51,0 6 29.05,1 4 2:17:53,9 +0:05:30,6 1Р
8 119 Вересов Александр 1988 Северодвинск 25.34,7 5 26.18,9 8 27.10,8 6 28.38,1 8 30.19,5 10 2:18:02,0 +0:05:38,7 1Р
9 37 Габов Алексей 1979 Вельск 25.42,2 11 28.00,8 12 28.32,5 11 28.01,9 7 29.30,2 8 2:19:47,6 +0:07:24,3 1Р

10 67 Сумароков Яков 1995 САФУ 25.34,1 4 26.19,0 9 27.48,8 10 30.16,2 13 32.25,1 13 2:22:23,2 +0:09:59,9 1Р
11 77 Коробицын Юрий 1982 Мирный 25.58,8 14 28.54,6 13 28.36,8 12 29.23,9 10 30.04,7 9 2:22:58,8 +0:10:35,5 1Р
12 63 Лобов Константин 1994 Холмогоры 25.36,2 7 26.16,3 4 27.09,1 4 29.55,4 11 34.02,3 19 2:22:59,3 +0:10:36,0 1Р
13 69 Горбунов Иларион 1994 САФУ 25.36,7 8 26.17,5 7 27.10,9 7 30.55,1 14 33.46,5 18 2:23:46,7 +0:11:23,4 1Р
14 70 Зеновский Илья 1995 САФУ 25.54,8 13 28.57,9 14 29.23,8 14 30.12,8 12 33.37,3 16 2:28:06,6 +0:15:43,3 1Р
15 51 Башмаков Денис 1986 В/Ч 95420 Северодвинск                    26.45,5 15 29.32,2 15 30.51,5 17 31.42,8 16 32.19,3 12 2:31:11,3 +0:18:48,0 1Р
16 102 Павловский Артем 1991 Северодвинск                    27.27,8 18 29.48,4 16 30.32,0 15 31.13,7 15 32.30,7 14 2:31:32,6 +0:19:09,3 1Р
17 33 Угрюмов Александр 1979 Третьяков Тим                    27.42,0 19 30.20,3 18 30.50,9 16 31.45,6 17 31.43,8 11 2:32:22,6 +0:19:59,3 1Р
18 84 Суетин Алекспндр 1980 Архангельск                    27.27,2 17 29.52,1 17 32.08,6 19 33.41,4 21 34.42,2 20 2:37:51,5 +0:25:28,2 1Р
19 13 Кисляков Сергей 1981 Архангельск                    27.25,1 16 30.34,2 19 31.38,7 18 33.42,1 22 37.36,0 26 2:40:56,1 +0:28:32,8 1Р
20 78 Виноградов 1980 Северодвинск                    28.46,8 20 32.11,1 22 34.30,4 25 32.57,6 18 33.19,4 15 2:41:45,3 +0:29:22,0 1Р
21 115 Деревянных Юрий 1985 электропрофсоюз                    29.54,5 24 31.59,1 21 33.11,0 20 33.20,6 20 34.52,2 21 2:43:17,4 +0:30:54,1 1Р
22 25 Чесноков Сергей 1977 Архангельск                    32.10,2 30 34.55,5 31 34.02,1 23 33.55,3 23 33.42,0 17 2:48:45,1 +0:36:21,8 1Р
23 53 Зеленцов Денис 1985 В/Ч 95420 Северодвинск                    31.19,0 28 34.53,7 30 34.15,3 24 33.17,5 19 35.04,7 22 2:48:50,2 +0:36:26,9 1Р
24 40 Ходанович Андрей 1983 Архангельск                    29.19,3 22 32.42,7 24 33.58,4 22 34.47,6 24 39.13,4 30 2:50:01,4 +0:37:38,1 1Р
25 79 Чупраков Павел 1979 Архангельск                    30.59,5 27 32.35,8 23 34.31,8 26 35.17,5 25 37.01,9 24 2:50:26,5 +0:38:03,2 1Р
26 85 Шарыгин Евгений 1980 Архангельск                    29.52,3 23 32.45,3 25 33.42,0 21 37.40,6 27 37.59,9 27 2:52:00,1 +0:39:36,8 2Р
27 82 Кренделев Дмитрий 1979 Архангельск                    29.56,4 25 33.18,2 26 36.34,1 29 39.48,9 30 39.13,2 29 2:58:50,8 +0:46:27,5 2Р
28 9 Карпунин Виктор 1984 Арангельск 33.49,9 35 36.52,6 35 36.21,0 27 35.55,9 26 35.53,4 23 2:58:52,8 +0:46:29,5 2Р
29 7 Шендриков Алексей 1984 Архангельск                    32.05,4 29 33.55,4 27 37.26,0 33 38.22,8 29 37.29,0 25 2:59:18,6 +0:46:55,3 2Р
30 103 Васильев Максим 1984 Архангельск                    33.57,4 37 36.05,3 33 37.05,3 31 38.00,1 28 38.37,2 28 3:03:45,3 +0:51:22,0 2Р
31 118 Шабанов Дмитрий 1992 Новодвинск                    29.12,8 21 31.44,7 20 36.26,2 28 40.10,0 31 46.31,3 34 3:04:05,0 +0:51:41,7 2Р
32 50 Антипов Алексей 1985 Архангельск                    33.51,3 36 35.56,0 32 37.18,2 32 3:07:21,8 +0:54:58,5 2Р
33 83 Михалев Дмитрий 1985 Архангельск                    32.17,6 31 34.00,4 28 36.35,9 30 42.35,7 33 46.45,4 35 3:12:15,0 +0:59:51,7 2Р
34 39 Мельников Виктор 1977 Архангельск                    34.43,5 38 37.43,8 38 41.09,6 37 42.13,3 32 39.31,1 31 3:15:21,3 +1:02:58,0 2Р
35 122 Евдокимов Виталий 1992 Новодвинск                    33.30,4 34 36.09,8 34 40.23,1 35 43.25,6 34 44.45,3 33 3:18:14,2 +1:05:50,9 3Р

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

МУЖЧИНЫ 1977-1995 Г.Р., 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

36 48 Осипов Александр 1989 Архангельск                    33.10,3 33 37.23,6 37 40.30,5 36 44.33,2 35 42.40,3 32 3:18:17,9 +1:05:54,6 3Р
37 92 Каломаев Максим 1978 Череповец                    39.15,9 39 42.29,8 39 45.45,6 39 51.42,7 38 55.01,9 36 3:54:15,9 +1:41:52,6
38 45 Мокеев Александр 1982 Архангельск                    39.58,7 40 45.23,1 40 50.34,9 40 54.05,7 39 56.48,4 37 4:06:50,8 +1:54:27,5

3 Попов Алексей 1989 Архангельск                    30.00,1 26 34.07,0 29 39.00,3 34 47.12,1 36 НЕ ЗАК.ДИСТ.
29 Чижов Юрий 1988 Архангельск                    32.28,0 32 37.11,2 36 42.59,8 38 50.13,1 37 НЕ ЗАК.ДИСТ.

116 Селянинов Алексанлр 1994 Вельск                     НЕ ЗАК.ДИСТ.

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 26М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 58 Шалауров Юрий 1965 Новодвинск 25.53,8 2 27.40,8 1 28.44,1 1 28.43,7 2 28.47,2 1 2:19:49,6 1Р
2 76 Орлов Евгений 1966 Северодвинск 25.40,1 1 27.55,1 2 28.44,4 2 28.43,5 1 28.57,2 2 2:20:00,3 +0:00:10,7 1Р
3 2 Третьяков Сергей 1964 Третьяков Тим                    26.33,8 3 29.07,5 4 29.54,6 3 31.21,4 3 31.25,1 3 2:28:22,4 +0:08:32,8 1Р
4 72 Федорков Сергей 1966 Северодвинск                    26.35,1 4 29.07,4 3 29.55,4 4 31.56,1 4 33.37,8 8 2:31:11,8 +0:11:22,2 1Р
5 16 Богомолов Евгений 1963 Сокол 27.39,2 6 30.22,2 5 31.36,2 5 32.39,8 6 33.22,2 6 2:35:39,6 +0:15:50,0 1Р
6 19 Бабурин Василий 1962 Сокол                    27.38,4 5 30.31,2 6 32.35,8 6 34.09,9 8 33.27,0 7 2:38:22,3 +0:18:32,7 1Р
7 75 Казаков Петр 1961 Мезень                    29.18,7 8 31.37,9 8 32.41,1 8 32.27,5 5 32.29,2 4 2:38:34,4 +0:18:44,8 1Р
8 26 Куриченков Михаил 1962 Зеленая поляна                    29.01,4 7 30.50,7 7 32.37,8 7 32.47,7 7 33.19,6 5 2:38:37,2 +0:18:47,6 1Р
9 55 Фофанов Михаил 1960 Третьяков Тим                    30.35,4 9 33.28,0 9 34.33,7 9 35.22,5 9 35.36,3 9 2:49:35,9 +0:29:46,3 1Р

10 54 Пашин Иван 1961 Архангельск УВД                    32.05,2 10 34.58,9 11 37.57,8 11 39.11,2 11 39.13,8 10 3:03:26,9 +0:43:37,3 2Р
11 94 Рау Николай 1956 Северодвинск                    32.33,0 12 35.45,0 12 38.32,9 13 38.04,2 10 40.18,7 11 3:05:13,8 +0:45:24,2 2Р
12 93 Кунков Павел 1962 Архангельск                    33.37,1 14 36.04,0 13 38.19,9 12 41.02,0 13 43.38,9 14 3:12:41,9 +0:52:52,3 2Р
13 17 Хромцов Сергей 1961 Новодвинск                    33.35,8 13 36.54,2 14 39.26,7 14 42.04,9 15 42.49,4 13 3:14:51,0 +0:55:01,4 2Р
14 65 Волков Андрей 1960 Москва 35.57,7 20 38.01,1 16 40.01,6 15 40.08,9 12 43.44,4 15 3:17:53,7 +0:58:04,1 3Р
15 64 Семенов Анатолий 1964 Архангельск                    35.13,7 19 37.56,9 15 41.00,6 17 41.08,8 14 42.48,9 12 3:18:08,9 +0:58:19,3 3Р
16 42 Увакин Альберт 1963 Североалмаз                    35.08,7 17 39.46,4 19 41.58,3 19 43.37,4 16 44.33,5 16 3:25:04,3 +1:05:14,7 3Р
17 12 Марков Дмитрий 1965 Архангельск УВД                    35.09,3 18 40.02,2 20 41.38,6 18 43.41,8 17 45.15,1 17 3:25:47,0 +1:05:57,4 3Р
18 31 Рябов Василий 1960 Архангельск                    38.21,5 21 43.16,7 22 45.15,9 21 46.26,4 18 46.08,6 18 3:39:29,1 +1:19:39,5 3Р
19 30 Голубев Сергей 1966 Архангельск кфк 1                    35.06,2 16 38.55,0 18 44.48,5 20 50.43,4 19 54.15,7 19 3:43:48,8 +1:23:59,2 3Р
20 60 Ермолин Анатолий 1956 Гандвик                    38.30,3 22 41.23,4 21 45.31,2 22 51.49,0 20 55.19,5 20 3:52:33,4 +1:32:43,8

34 Пролетов Андрей 1965 Третьяков Тим                    32.09,3 11 33.54,6 10 34.41,4 10 НЕ ЗАК.ДИСТ.
21 Смоляков Сергей 1964 Третьяков Тим 34.54,4 15 38.12,6 17 40.32,6 16 НЕ ЗАК.ДИСТ.

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

МУЖЧИНЫ 1966 Г.Р. И СТАРШЕ, 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 39М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 20 Шульгин Петр 1984 Архангельск 25.33,8 3 26.17,3 6 27.04,0 2 25.48,7 3 27.39,5 1 2:12:23,3 1Р
2 117 Панормов Вячеслав 1986 Северодвинск 25.35,1 6 26.15,5 3 27.10,6 5 25.43,2 1 27.41,8 2 2:12:26,2 +0:00:02,9 1Р
3 66 Гужихин Дмитрий 1995 САФУ 25.32,2 2 26.23,6 12 27.03,1 1 25.45,4 2 27.57,1 3 2:12:41,4 +0:00:18,1 1Р
4 96 Медведицын Александр 1989 Мирный 25.39,4 11 26.10,7 1 27.11,9 8 27.15,1 4 29.11,9 8 2:15:29,0 +0:03:05,7 1Р
5 24 Сысоев Никита 1993 Каргопольский район 25.30,6 1 26.21,5 11 27.08,2 3 27.17,4 5 29.12,9 9 2:15:30,6 +0:03:07,3 1Р
6 6 Жгилев Алексей 1983 Приморский район 25.38,4 10 26.17,0 5 27.43,2 10 28.52,0 11 29.11,4 7 2:17:42,0 +0:05:18,7 1Р
7 80 Кузнецов Илья 1989 Новодвинск 25.43,5 15 26.14,5 2 28.59,8 17 27.51,0 6 29.05,1 6 2:17:53,9 +0:05:30,6 1Р
8 119 Вересов Александр 1988 Северодвинск 25.34,7 5 26.18,9 8 27.10,8 6 28.38,1 8 30.19,5 12 2:18:02,0 +0:05:38,7 1Р
9 37 Габов Алексей 1979 Вельск 25.42,2 14 28.00,8 16 28.32,5 12 28.01,9 7 29.30,2 10 2:19:47,6 +0:07:24,3 1Р

10 58 Шалауров Юрий 1965 Новодвинск 25.53,8 16 27.40,8 13 28.44,1 15 28.43,7 10 28.47,2 4 2:19:49,6 +0:07:26,3 1Р
11 76 Орлов Евгений 1966 Северодвинск 25.40,1 12 27.55,1 15 28.44,4 16 28.43,5 9 28.57,2 5 2:20:00,3 +0:07:37,0 1Р
12 67 Сумароков Яков 1995 САФУ 25.34,1 4 26.19,0 9 27.48,8 11 30.16,2 18 32.25,1 23 2:22:23,2 +0:09:59,9 1Р
13 121 Поташев Владимир 1968 Приморский район 25.41,0 13 27.52,0 14 28.43,0 14 28.56,8 12 31.14,4 14 2:22:27,2 +0:10:03,9 1Р
14 77 Коробицын Юрий 1982 Мирный 25.58,8 18 28.54,6 17 28.36,8 13 29.23,9 14 30.04,7 11 2:22:58,8 +0:10:35,5 1Р
15 63 Лобов Константин 1994 Холмогоры 25.36,2 7 26.16,3 4 27.09,1 4 29.55,4 16 34.02,3 38 2:22:59,3 +0:10:36,0 1Р
16 89 Покрышкин Егор 1997 САФУ 25.37,4 9 26.19,3 10 27.43,1 9 29.16,6 13 34.03,6 39 2:23:00,0 +0:10:36,7 1Р
17 69 Горбунов Иларион 1994 САФУ 25.36,7 8 26.17,5 7 27.10,9 7 30.55,1 21 33.46,5 37 2:23:46,7 +0:11:23,4 1Р
18 14 Томилов Алексей 1972 Архангельск                    26.34,4 20 29.07,7 22 29.55,0 21 30.43,6 19 31.19,8 15 2:27:40,5 +0:15:17,2 1Р
19 70 Зеновский Илья 1995 САФУ 25.54,8 17 28.57,9 18 29.23,8 18 30.12,8 17 33.37,3 34 2:28:06,6 +0:15:43,3 1Р
20 73 Лебедев Алексей 1973 Зеленая поляна                    27.31,5 31 29.42,3 25 30.33,1 25 29.55,0 15 30.25,6 13 2:28:07,5 +0:15:44,2 1Р
21 5 Попов Михаил 1969 Третьяков Тим                    26.35,0 21 29.05,5 19 29.54,6 20 30.45,0 20 31.52,6 19 2:28:12,7 +0:15:49,4 1Р
22 2 Третьяков Сергей 1964 Третьяков Тим                    26.33,8 19 29.07,5 21 29.54,6 19 31.21,4 23 31.25,1 16 2:28:22,4 +0:15:59,1 1Р
23 52 Княжев Дмитрий 1970 п.Октябрьский                    27.30,8 29 29.44,8 27 30.17,4 23 31.29,5 24 32.01,9 20 2:31:04,4 +0:18:41,1 1Р
24 51 Башмаков Денис 1986 В/Ч 95420 Северодвинск                    26.45,5 23 29.32,2 24 30.51,5 28 31.42,8 25 32.19,3 22 2:31:11,3 +0:18:48,0 1Р
25 72 Федорков Сергей 1966 Северодвинск                    26.35,1 22 29.07,4 20 29.55,4 22 31.56,1 27 33.37,8 35 2:31:11,8 +0:18:48,5 1Р
26 102 Павловский Артем 1991 Северодвинск                    27.27,8 28 29.48,4 28 30.32,0 24 31.13,7 22 32.30,7 25 2:31:32,6 +0:19:09,3 1Р
27 33 Угрюмов Александр 1979 Третьяков Тим                    27.42,0 34 30.20,3 30 30.50,9 27 31.45,6 26 31.43,8 17 2:32:22,6 +0:19:59,3 1Р
28 23 Носырев Сергей 1967 Архангельск                    27.31,0 30 29.43,4 26 31.08,9 30 32.15,3 29 32.33,6 26 2:33:12,2 +0:20:48,9 1Р
29 8 Дашук Станислав 1969 Третьяков Тим                    27.59,9 35 29.22,6 23 30.39,2 26 32.13,5 28 34.41,1 41 2:34:56,3 +0:22:33,0 1Р
30 114 Чудаков Евгений 1973 Новодвинск                    26.56,5 24 31.30,6 38 32.41,3 39 32.38,8 32 31.48,5 18 2:35:35,7 +0:23:12,4 1Р
31 16 Богомолов Евгений 1963 Сокол 27.39,2 33 30.22,2 31 31.36,2 31 32.39,8 33 33.22,2 31 2:35:39,6 +0:23:16,3 1Р
32 27 Зубов Владимир 1972 Няндома                    28.20,5 36 30.42,9 35 32.03,6 33 32.26,3 30 32.07,1 21 2:35:40,4 +0:23:17,1 1Р
33 84 Суетин Алекспндр 1980 Архангельск                    27.27,2 27 29.52,1 29 32.08,6 34 33.41,4 40 34.42,2 42 2:37:51,5 +0:25:28,2 1Р
34 19 Бабурин Василий 1962 Сокол                    27.38,4 32 30.31,2 32 32.35,8 36 34.09,9 45 33.27,0 32 2:38:22,3 +0:25:59,0 1Р
35 75 Казаков Петр 1961 Мезень                    29.18,7 43 31.37,9 41 32.41,1 38 32.27,5 31 32.29,2 24 2:38:34,4 +0:26:11,1 1Р

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

МУЖЧИНЫ, 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ



ТАЙМИНГ Л/С ИМ.В.С.КУЗИНА ПРОТОКОЛЫ НА SKIRES29.RU

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

36 26 Куриченков Михаил 1962 Зеленая поляна                    29.01,4 40 30.50,7 36 32.37,8 37 32.47,7 34 33.19,6 30 2:38:37,2 +0:26:13,9 1Р
37 57 Некрасов Владимир 1970 Вельск                    28.58,6 39 31.00,2 37 32.48,9 40 33.20,2 38 34.46,2 43 2:40:54,1 +0:28:30,8 1Р
38 13 Кисляков Сергей 1981 Архангельск                    27.25,1 26 30.34,2 33 31.38,7 32 33.42,1 41 37.36,0 57 2:40:56,1 +0:28:32,8 1Р
39 15 Григорьев Николай 1967 Сокол                    30.55,2 56 31.37,1 40 32.29,7 35 33.07,3 36 33.17,8 28 2:41:27,1 +0:29:03,8 1Р
40 4 Савицкий Олег 1970 Новодвинск 28.21,9 37 31.35,9 39 33.17,0 43 34.59,4 49 33.14,4 27 2:41:28,6 +0:29:05,3 1Р
41 78 Виноградов 1980 Северодвинск                    28.46,8 38 32.11,1 47 34.30,4 50 32.57,6 35 33.19,4 29 2:41:45,3 +0:29:22,0 1Р
42 35 Толстобров Николай 1973 Вологда                    29.18,0 42 31.38,0 42 33.07,8 41 34.21,2 47 33.34,4 33 2:41:59,4 +0:29:36,1 1Р
43 59 Евграфоф Олег 1971 Новодвинск                    27.24,9 25 30.36,2 34 31.04,9 29 34.15,3 46 39.17,4 65 2:42:38,7 +0:30:15,4 1Р
44 115 Деревянных Юрий 1985 электропрофсоюз                    29.54,5 48 31.59,1 44 33.11,0 42 33.20,6 39 34.52,2 44 2:43:17,4 +0:30:54,1 1Р
45 68 Вдовин Вячеслав 1975 Северодвинск                    29.54,0 47 32.08,7 46 33.32,2 45 34.04,1 44 36.46,1 51 2:46:25,1 +0:34:01,8 1Р
46 25 Чесноков Сергей 1977 Архангельск                    32.10,2 67 34.55,5 68 34.02,1 48 33.55,3 43 33.42,0 36 2:48:45,1 +0:36:21,8 1Р
47 53 Зеленцов Денис 1985 В/Ч 95420 Северодвинск                    31.19,0 61 34.53,7 67 34.15,3 49 33.17,5 37 35.04,7 45 2:48:50,2 +0:36:26,9 1Р
48 71 Хахилев Иван 1967 Северодвинск                    29.55,0 49 32.03,6 45 34.49,0 55 35.45,3 53 36.19,7 49 2:48:52,6 +0:36:29,3 1Р
49 106 Шпикин Дмитрий 1997 Архангельск                    32.41,7 72 35.17,9 70 33.22,3 44 33.52,7 42 34.19,4 40 2:49:34,0 +0:37:10,7 1Р
50 55 Фофанов Михаил 1960 Третьяков Тим                    30.35,4 55 33.28,0 55 34.33,7 52 35.22,5 51 35.36,3 46 2:49:35,9 +0:37:12,6 1Р
51 40 Ходанович Андрей 1983 Архангельск                    29.19,3 44 32.42,7 49 33.58,4 47 34.47,6 48 39.13,4 62 2:50:01,4 +0:37:38,1 1Р
52 79 Чупраков Павел 1979 Архангельск                    30.59,5 58 32.35,8 48 34.31,8 51 35.17,5 50 37.01,9 52 2:50:26,5 +0:38:03,2 1Р
53 74 Малков Андрей 1974 Архангельск                     31.23,6 62 32.48,6 51 34.40,0 53 35.49,5 54 36.37,3 50 2:51:19,0 +0:38:55,7 1Р
54 61 Грибов Андрей 1969 Вельск                    29.36,4 45 32.55,2 52 35.10,5 57 36.24,8 57 37.25,2 54 2:51:32,1 +0:39:08,8 1Р
55 85 Шарыгин Евгений 1980 Архангельск                    29.52,3 46 32.45,3 50 33.42,0 46 37.40,6 60 37.59,9 58 2:52:00,1 +0:39:36,8 2Р
56 46 Гаврилов Алексей 1975 Северодвинск                    31.18,2 60 34.26,4 64 35.15,4 58 36.37,4 58 37.09,5 53 2:54:46,9 +0:42:23,6 2Р
57 43 Черепанов Александр 1970 Архангельск                    32.11,4 68 34.38,2 65 36.30,7 64 35.40,7 52 35.49,5 47 2:54:50,5 +0:42:27,2 2Р
58 104 Арсентьев Вячеслав 1997 Пинега                    30.00,9 54 33.45,8 58 36.01,0 60 35.50,6 55 39.17,1 64 2:54:55,4 +0:42:32,1 2Р
59 120 Бурдаев Леонид 1973 Архангельск                    30.59,1 57 33.20,3 54 35.01,6 56 37.05,2 59 38.46,9 60 2:55:13,1 +0:42:49,8 2Р
60 90 Зацаринный Александр 1974 Москва                    29.55,4 50 34.02,8 62 36.51,4 67 38.46,9 66 37.26,4 55 2:57:02,9 +0:44:39,6 2Р
61 62 Лобанов Андрей 1972 Вельск                    29.57,8 52 33.45,7 57 36.03,1 61 38.44,5 65 39.43,1 67 2:58:14,2 +0:45:50,9 2Р
62 82 Кренделев Дмитрий 1979 Архангельск                    29.56,4 51 33.18,2 53 36.34,1 65 39.48,9 69 39.13,2 61 2:58:50,8 +0:46:27,5 2Р
63 9 Карпунин Виктор 1984 Арангельск 33.49,9 77 36.52,6 76 36.21,0 62 35.55,9 56 35.53,4 48 2:58:52,8 +0:46:29,5 2Р
64 7 Шендриков Алексей 1984 Архангельск                    32.05,4 65 33.55,4 60 37.26,0 70 38.22,8 64 37.29,0 56 2:59:18,6 +0:46:55,3 2Р
65 100 Петухов Алексей 1976 Новодвинск                    32.04,3 63 33.38,9 56 35.36,4 59 38.11,2 63 41.28,7 71 3:00:59,5 +0:48:36,2 2Р
66 54 Пашин Иван 1961 Архангельск УВД                    32.05,2 64 34.58,9 69 37.57,8 71 39.11,2 67 39.13,8 63 3:03:26,9 +0:51:03,6 2Р
67 103 Васильев Максим 1984 Архангельск                    33.57,4 79 36.05,3 74 37.05,3 68 38.00,1 61 38.37,2 59 3:03:45,3 +0:51:22,0 2Р
68 118 Шабанов Дмитрий 1992 Новодвинск                    29.12,8 41 31.44,7 43 36.26,2 63 40.10,0 71 46.31,3 81 3:04:05,0 +0:51:41,7 2Р
69 87 Рудный Сергей 1970 Архангельск                    31.02,8 59 34.52,5 66 38.14,7 72 39.39,5 68 40.32,0 70 3:04:21,5 +0:51:58,2 2Р
70 94 Рау Николай 1956 Северодвинск 32.33,0 71 35.45,0 71 38.32,9 74 38.04,2 62 40.18,7 69 3:05:13,8 +0:52:50,5 2Р
71 50 Антипов Алексей 1985 Архангельск                    33.51,3 78 35.56,0 72 37.18,2 69 3:07:21,8 +0:54:58,5 2Р
72 83 Михалев Дмитрий 1985 Архангельск                    32.17,6 69 34.00,4 61 36.35,9 66 42.35,7 77 46.45,4 82 3:12:15,0 +0:59:51,7 2Р
73 93 Кунков Павел 1962 Архангельск                    33.37,1 76 36.04,0 73 38.19,9 73 41.02,0 73 43.38,9 75 3:12:41,9 +1:00:18,6 2Р
74 91 Киселев Игорь 1971 Череповец                    35.45,5 86 37.42,5 80 39.19,6 76 40.35,5 72 40.03,8 68 3:13:26,9 +1:01:03,6 2Р
75 17 Хромцов Сергей 1961 Новодвинск                    33.35,8 75 36.54,2 77 39.26,7 77 42.04,9 75 42.49,4 74 3:14:51,0 +1:02:27,7 2Р
76 39 Мельников Виктор 1977 Архангельск                    34.43,5 80 37.43,8 81 41.09,6 83 42.13,3 76 39.31,1 66 3:15:21,3 +1:02:58,0 2Р
77 65 Волков Андрей 1960 Москва 35.57,7 87 38.01,1 83 40.01,6 78 40.08,9 70 43.44,4 76 3:17:53,7 +1:05:30,4 3Р
78 64 Семенов Анатолий 1964 Архангельск                    35.13,7 85 37.56,9 82 41.00,6 82 41.08,8 74 42.48,9 73 3:18:08,9 +1:05:45,6 3Р
79 122 Евдокимов Виталий 1992 Новодвинск                    33.30,4 74 36.09,8 75 40.23,1 79 43.25,6 78 44.45,3 78 3:18:14,2 +1:05:50,9 3Р
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МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

80 48 Осипов Александр 1989 Архангельск                    33.10,3 73 37.23,6 79 40.30,5 80 44.33,2 81 42.40,3 72 3:18:17,9 +1:05:54,6 3Р
81 42 Увакин Альберт 1963 Североалмаз                    35.08,7 83 39.46,4 86 41.58,3 85 43.37,4 79 44.33,5 77 3:25:04,3 +1:12:41,0 3Р
82 12 Марков Дмитрий 1965 Архангельск УВД                    35.09,3 84 40.02,2 87 41.38,6 84 43.41,8 80 45.15,1 79 3:25:47,0 +1:13:23,7 3Р
83 31 Рябов Василий 1960 Архангельск                    38.21,5 89 43.16,7 90 45.15,9 88 46.26,4 82 46.08,6 80 3:39:29,1 +1:27:05,8 3Р
84 30 Голубев Сергей 1966 Архангельск кфк 1                    35.06,2 82 38.55,0 85 44.48,5 87 50.43,4 85 54.15,7 83 3:43:48,8 +1:31:25,5 3Р
85 60 Ермолин Анатолий 1956 Гандвик                    38.30,3 90 41.23,4 88 45.31,2 89 51.49,0 87 55.19,5 85 3:52:33,4 +1:40:10,1
86 92 Каломаев Максим 1978 Череповец                    39.15,9 91 42.29,8 89 45.45,6 90 51.42,7 86 55.01,9 84 3:54:15,9 +1:41:52,6
87 45 Мокеев Александр 1982 Архангельск                    39.58,7 92 45.23,1 91 50.34,9 91 54.05,7 88 56.48,4 86 4:06:50,8 +1:54:27,5

3 Попов Алексей 1989 Архангельск                    30.00,1 53 34.07,0 63 39.00,3 75 47.12,1 83 НЕ ЗАК.ДИСТ.
29 Чижов Юрий 1988 Архангельск                    32.28,0 70 37.11,2 78 42.59,8 86 50.13,1 84 НЕ ЗАК.ДИСТ.
34 Пролетов Андрей 1965 Третьяков Тим                    32.09,3 66 33.54,6 59 34.41,4 54 НЕ ЗАК.ДИСТ.
21 Смоляков Сергей 1964 Третьяков Тим 34.54,4 81 38.12,6 84 40.32,6 81 НЕ ЗАК.ДИСТ.
44 Тарлов Владимир 1976 Архангельск 42.28,3 93 46.47,6 92 НЕ ЗАК.ДИСТ.
88 Назаренко Олег 1968 Архангельск 36.16,5 88 НЕ ЗАК.ДИСТ.

116 Селянинов Алексанлр 1994 Вельск                     НЕ ЗАК.ДИСТ.

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. АРХАНГЕЛЬСК, ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН ИМ.В.С.КУЗИНА НАЧАЛО ГОНКИ: 10Ч 30М
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 МАРТА 2016 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14Ч 12М

МЕСТО
СТАРТ. 
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖДЕНИЯ
КОМАНДА КРУГ 1 М КРУГ 2 М КРУГ 3 М КРУГ 4 М КРУГ 5 М РЕЗУЛЬТАТ ПРОИГРЫШ ЛИДЕРУ ВЫП. РАЗРЯД

1 49 Селиванова Ирина 1977 Северодвинск                    28.57,8 1 31.00,2 1 32.47,2 1 32.45,9 1 34.14,6 1 2:39:45,7 1Р
2 32 Яшина Анжела 1970 Северодвинск                    31.00,7 2 33.12,9 3 34.52,8 3 35.05,5 2 34.49,4 2 2:49:01,3 +0:09:15,6 1Р
3 95 Щетинина Елена 1978 Онега                    31.31,2 3 32.43,1 2 34.05,0 2 35.30,5 3 36.45,3 3 2:50:35,1 +0:10:49,4 1Р
4 98 Суворова Юлия 1995 САФУ                    32.06,5 4 33.40,4 4 35.11,8 4 36.47,6 4 38.18,8 4 2:56:05,1 +0:16:19,4 1Р
5 41 Красташевская Ирина 1976 Новодвинск 35.53,4 7 38.06,1 7 40.01,6 6 39.18,2 5 38.39,5 5 3:11:58,8 +0:32:13,1 1Р
6 97 Остальцева Юлия 1993 САФУ                    33.45,0 5 35.11,4 5 37.42,8 5 41.54,2 6 54.09,8 9 3:22:43,2 +0:42:57,5 2Р
7 36 Меньшенина Оксана 1980 Архангельск                    36.01,4 8 40.01,2 8 42.31,7 7 43.32,0 7 44.40,5 6 3:26:46,8 +0:47:01,1 2Р
8 56 Щеглова Наталья 1979 Архангельск                    38.16,2 9 40.41,6 9 42.40,9 8 45.52,3 8 45.49,7 7 3:33:20,7 +0:53:35,0 2Р
9 38 Федотова Юлия 1981 Электропрофсоюз                    39.10,8 10 42.50,5 10 45.45,6 9 47.22,5 9 46.19,0 8 3:41:28,4 +1:01:42,7 2Р

28 Деньгина Татьяна 1972 Новодвинск                    34.06,4 6 37.24,3 6 НЕ ЗАК.ДИСТ.

Государственное автономное учреждение Архангельской области "Центр развития массового спорта"

VII ТРАДИЦИОННЫЙ  ЛЫЖНЫЙ "ПОМОРСКИЙ МАРАФОН"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МАСС-СТАРТ

ЖЕНЩИНЫ, 50 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

КОКОРИН И.В. (1КАТ., Г.АРХАНГЕЛЬСК) КОРЕЛЬСКАЯ И.Е. (ВК, Г.АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


